
 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL  RESPONSABILE  

 

“SC GESTIONE RISORSE UMANE”  
 

 

 

N. 110  DEL 23/02/2024 

 

 

O GG ET T O  
 

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.18 

POSTI DI FISIOTERAPISTA DA ASSEGNARE ALLE AZIENDE DEL SERVIZIO 

SANITARIO REGIONALE DEL FVG – PRESA D’ATTO DOMANDE PERVENUTE 

E AMMISSIONE CANDIDATI CON RISERVA 

 

 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  

Tecla Del Dò 
 

 

 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 
Atto n. 110 del 23/02/2024  Pag. 2 di 10  
 

Proposta di Determinazione n. 113 del 23/02/2024 

 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.18 POSTI DI 

FISIOTERAPISTA DA ASSEGNARE ALLE AZIENDE DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE DEL FVG 

– PRESA D’ATTO DOMANDE PERVENUTE E AMMISSIONE CANDIDATI CON RISERVA 

 

DOCUMENTO ISTRUTTORIO 

Preambolo 

Normativa di riferimento 

RICHIAMATI 

 la L.R.27 del 17/12/2018 che ridefinisce l’assetto istituzionale e organizzativo del Servizio Sanitario 

Regionale (SSR) disponendo, in particolare, l’istituzione a far data dal 01/01/2019 dell’Azienda 

Regionale di Coordinamento per la salute (ARCS), 

 la D.G.R. n.2428 del 21/12/2018 ed il conseguente Decreto del Presidente della Regione FVG n.240 

del 21/12/2018 di costituzione dell’Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute (ARCS), 

 il Decreto Legislativo n.165/2001 “Testo Unico sul Pubblico Impiego” e successive modifiche ed 

integrazioni, avente ad oggetto “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche”, 

 il D.P.R. n.220 del 27/03/2001, relativo al regolamento recante la disciplina dei concorsi del 

personale non dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale, 

 il decreto del D.G. n.102 del 29/04/2020 di conferimento dell’incarico di Direttore della SC Gestione 

Risorse Umane, 

 il decreto del D.G. n.203 del 22/09/2022 “Adozione del Regolamento per l’adozione dei decreti e 

delle determinazioni dirigenziali”, 

 il decreto del D.G. n.156 del 10/08/2023 ad oggetto “Piano Triennale dei fabbisogni di Personale 

(PTFP 2023-2025). Approvazione definitiva”, 

 la D.G.R. n.48 del 19/01/2024 ad oggetto “LR 22/2019. Linee annuali per la gestione del servizio 

sanitario regionale per l’anno 2024. Approvazione definitiva”, 

 il decreto del D.G. n.1 del 10/01/2024 “Finanziamento esercizio provvisorio 2024”, 

 il decreto del D.G. n. 20 del 31/01/2024 avente ad oggetto “Piano Attuativo e Bilancio preventivo 

2024. Approvazione preliminare”; 

 i CCNL vigenti nel tempo per i dipendenti del comparto sanità; 

 

Istruttoria e motivazione dell’atto 

 

RICHIAMATO: 

 il decreto del D.G. n.249 del 22/12/2023, con il quale è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed 

esami, per la copertura dei posti sotto indicati: 

 

AZIENDE POSTI 

Azienda Sanitaria Friuli Occidentale 7 

Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano Isontina 1 

Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale 10 

 18 

 



 
Atto n. 110 del 23/02/2024  Pag. 3 di 10  
 

 

 

 Il bando prot.n.2682 del 23/01/2024 – scaduto il 22/02/2024; 

 

ACCERTATO che entro i termini di scadenza del bando sopra indicato sono pervenute le domande dei 

candidati indicati nell’allegato 1 che fa parte integrante del presente atto e per garanzia di privacy 

degli iscritti rimane riservato; 

 

RITENUTO necessario procedere all’ammissione con riserva alla procedura di tutti i candidati, che 

hanno presentato istanza di partecipazione al concorso in argomento entro i termini, nelle more della 

puntuale verifica di quanto dichiarato dagli stessi, e ciò al fine di ottimizzare i tempi di espletamento 

della procedura; 

 

PRECISATO che, al fine di individuare i candidati ammessi con riserva, l’allegato 2 riporta, nel rispetto 

delle norme a tutela dei dati personali, l’elenco dei candidati identificati a mezzo l’Id della domanda - 

codice numerico, univoco, visibile a piè di pagina della domanda di adesione al concorso di ciascun 

candidato -; 

 

DATO ATTO che: 

 l’azienda si riserva di concludere le verifiche relative alla sussistenza dei requisiti generici e specifici 

richiesti nel bando, in fase successiva alla data di adozione del presente provvedimento, 

 la riserva verrà sciolta in esito agli accertamenti avviati circa il possesso dei requisiti generali e 

specifici previsti dal bando, 

 la mancanza dei requisiti e condizioni di ammissione da parte dei candidati ammessi con riserva 

comporterà in seguito l’esclusione dal concorso di che trattasi senza che i candidati interessati 

possano vantare diritti o pretese di sorta, 

 tutta la documentazione è acquisita agli atti della procedura selettiva e depositata presso la SC 

Gestione Risorse Umane; 

 

DATO ATTO altresì che non si rilevano conflitti di interesse con riferimento al presente 

provvedimento; 

 

Attestazione di compatibilità economica 

Si attesta che dal presente atto non derivano costi a carico del bilancio aziendale né spese a carico del 

bilancio delle aziende/Enti del SSR. 

 

PROPONE 

 

per le argomentazioni esposte in premessa e che qui si intendono integralmente riportate ed 

approvate:  

 

1. di prendere atto che in relazione al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a 

tempo pieno e indeterminato di n.18 posti di fisioterapista da assegnare alle aziende del FVG - 

bando prot.n.2682 del 23/01/2024 - sono pervenute le domande dei candidati elencati: 



 
Atto n. 110 del 23/02/2024  Pag. 4 di 10  
 

 nell’allegato 1 per esteso, pertanto lo stesso rimane riservato a tutela della privacy dei 

candidati, 

 nell’allegato 2 mediante identificazione dei candidati a mezzo Id della domanda - codice 

numerico, univoco e visibile a piè di pagina della domanda di adesione al concorso di ciascun 

candidato -; 

 

2. di ammettere con riserva alla procedura tutti i candidati, dando atto che la medesima riserva sarà 

sciolta in relazione all’esito degli accertamenti in corso circa il possesso dei requisiti generali e 

specifici previsti dal bando; 

 

3. di precisare che la mancanza dei requisiti e condizioni di ammissione da parte dei candidati 

ammessi con riserva, a seguito puntuale verifica degli stessi, comporterà l’esclusione dal concorso 

di che trattasi senza che i candidati interessati possano vantare diritti o pretese di sorta; 

 

4. di dare atto che: 

 tutta la documentazione, inerente i predetti esiti, sarà depositata agli atti del concorso presso la 

SC Gestione Risorse Umane, 

 non si rilevano conflitti d’interesse con riferimento al presente provvedimento, 

 dal presente provvedimento non derivano costi a carico del bilancio aziendale né spese a carico 

del bilancio delle aziende/Enti del SSR; 

 

5. di dare atto, infine, che il presente provvedimento diviene esecutivo con la pubblicazione all’albo 

secondo quanto previsto dall’art. 4 comma 2 della LR 21/1992 e ss.mm.ii.. 
 

 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 

Tecla Del Dò 

 

 

 



 
Atto n. 110 del 23/02/2024  Pag. 5 di 10  
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE 
 

VISTO il documento istruttorio, sopra riportato, dal quale si rileva la necessità di provvedere a quanto 

in oggetto specificato; 

 

RITENUTO, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono condivisi, di 

adottare il presente atto; 

 

 

DETERMINA 

 
 

Per le motivazioni e con le modalità espresse in premessa, che qui si intendono tutte confermate e 

trascritte. 

 

1. di prendere atto che in relazione al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 

pieno e indeterminato di n.18 posti di fisioterapista da assegnare alle aziende del FVG - bando 

prot.n.2682 del 23/01/2024 - sono pervenute le domande dei candidati elencati: 

 nell’allegato 1 per esteso, pertanto lo stesso rimane riservato a tutela della privacy dei 

candidati, 

 nell’allegato 2 mediante identificazione dei candidati a mezzo Id della domanda - codice 

numerico, univoco e visibile a piè di pagina della domanda di adesione al concorso di ciascun 

candidato -; 

 

2. di ammettere con riserva alla procedura tutti i candidati, dando atto che la medesima riserva sarà 

sciolta in relazione all’esito degli accertamenti in corso circa il possesso dei requisiti generali e 

specifici previsti dal bando; 

 

3. di precisare che la mancanza dei requisiti e condizioni di ammissione da parte dei candidati 

ammessi con riserva, a seguito puntuale verifica degli stessi, comporterà l’esclusione dal concorso 

di che trattasi senza che i candidati interessati possano vantare diritti o pretese di sorta; 

 

4. di dare atto che: 

 tutta la documentazione, inerente i predetti esiti, sarà depositata agli atti del concorso presso la 

SC Gestione Risorse Umane, 

 non si rilevano conflitti d’interesse con riferimento al presente provvedimento, 

 dal presente provvedimento non derivano costi a carico del bilancio aziendale né spese a carico 

del bilancio delle aziende/Enti del SSR; 

 

5. di dare atto, infine, che il presente provvedimento diviene esecutivo con la pubblicazione all’albo 

secondo quanto previsto dall’art. 4 comma 2 della LR 21/1992 e ss.mm.ii.. 
 

 

 



 
Atto n. 110 del 23/02/2024  Pag. 6 di 10  
 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

Il dirigente responsabile 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 

Tecla Del Dò 

firmato digitalmente 

 

 

 

Elenco allegati: 

1 Allegato 2.pdf 

 



Allegato 2 

 

 

ARCS Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute 
Sede legale Udine – Via Pozzuolo 330 Tel.: + 39 0432/1438010 

P. IVA/C.F. 02948180308   PEC: arcs@certsanita.fvg.it 

SC Gestione Risorse Umane 

 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n.18 posti di FISIOTERAPISTA  

da assegnare alle Aziende del S.S.R. del FVG -  Bando prot. n.2682 del 23/01/2024  

 

ELENCO DOMANDE PERVENUTE  

 
Nel rispetto delle norme a tutela dei dati personali i candidati si identificano a mezzo l’Id della domanda 

(codice numerico univoco visibile a piè di pagina della propria domanda di adesione al concorso). 

 

Azienda Sanitaria Friuli Occidentale 
 

N^ ID Domanda 

1 4141727 

2 4142129 

3 4143438 

4 4143939 

5 4144079 

6 4144788 

7 4145768 

8 4150243 

9 4150343 

10 4151026 

11 4151612 

12 4156325 

13 4157947 

14 4162493 

15 4164349 

16 4165582 

17 4165834 

N^ ID Domanda 

18 4167317 

19 4168669 

20 4169938 

21 4172935 

22 4174414 

23 4176703 

24 4177051 

25 4177120 

26 4177177 

27 4178471 

28 4181284 

29 4181426 

30 4181936 

31 4182258 

32 4183151 

33 4183853 

34 4183956 

N^ ID Domanda 

35 4184003 

36 4184342 

37 4184508 

38 4184809 

39 4185035 

40 4185057 

41 4185846 

42 4186058 

43 4186213 

44 4186406 

45 4186846 

46 4187227 

47 4187884 

48 4188095 

49 4188187 

 

Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano Isontina 
 

N^ ID Domanda 

1 4140918 

2 4145263 

3 4148773 

4 4149829 

5 4150441 

6 4155960 

7 4156135 

N^ ID Domanda 

8 4160587 

9 4160607 

10 4164990 

11 4165373 

12 4167952 

13 4168378 

14 4169463 

N^ ID Domanda 

15 4169769 

16 4171054 

17 4171063 

18 4172703 

19 4173335 

20 4173824 

21 4174135 



 

N^ ID Domanda 

22 4176002 

23 4178046 

24 4180015 

25 4180377 

26 4181023 

27 4181995 

28 4182212 

29 4182247 

30 4182492 

N^ ID Domanda 

31 4182562 

32 4182623 

33 4183100 

34 4183604 

35 4183719 

36 4183898 

37 4183943 

38 4184808 

39 4185123 

N^ ID Domanda 

40 4185199 

41 4185336 

42 4185385 

43 4185802 

44 4186212 

45 4186663 

46 4186791 

47 4186819 

 

Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale 
 

N^ ID Domanda 

1 4141781 

2 4143449 

3 4145280 

4 4145432 

5 4149118 

6 4149369 

7 4149809 

8 4152900 

9 4153212 

10 4153251 

11 4156555 

12 4158838 

13 4159395 

14 4160914 

15 4161031 

16 4161651 

17 4162174 

18 4162346 

19 4162484 

20 4162869 

21 4163003 

22 4163126 

23 4163560 

24 4163566 

25 4163616 

26 4163741 

27 4163798 

28 4164080 

29 4164204 

30 4164361 

31 4165608 

N^ ID Domanda 

32 4166048 

33 4166052 

34 4166589 

35 4167371 

36 4167661 

37 4167893 

38 4167894 

39 4169856 

40 4169882 

41 4169927 

42 4171111 

43 4171468 

44 4172028 

45 4172384 

46 4172422 

47 4172842 

48 4172930 

49 4173053 

50 4173225 

51 4173273 

52 4173290 

53 4173357 

54 4173463 

55 4173695 

56 4173696 

57 4173707 

58 4174224 

59 4174312 

60 4174510 

61 4174842 

62 4175294 

N^ ID Domanda 

63 4175546 

64 4176012 

65 4176013 

66 4176039 

67 4176538 

68 4176770 

69 4177175 

70 4177350 

71 4177723 

72 4178259 

73 4178644 

74 4178756 

75 4179513 

76 4179612 

77 4179731 

78 4179897 

79 4180759 

80 4181098 

81 4181117 

82 4181556 

83 4181786 

84 4181816 

85 4182113 

86 4182123 

87 4182133 

88 4182136 

89 4182150 

90 4182277 

91 4182594 

92 4182612 

93 4182646 



 

N^ ID Domanda 

94 4182825 

95 4183376 

96 4183617 

97 4184011 

98 4184597 

99 4184693 

100 4185077 

101 4185124 

102 4185176 

103 4185185 

N^ ID Domanda 

104 4185212 

105 4185315 

106 4185343 

107 4185649 

108 4185868 

109 4186006 

110 4186205 

111 4186357 

112 4186379 

113 4186664 

N^ ID Domanda 

114 4186748 

115 4186825 

116 4187038 

117 4187278 

118 4187526 

119 4187954 

120 4187967 

121 4187975 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 
 

Determinazione n. 110 del 23/02/2024 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La determinazione n. 110 del 23/02/2024 è conforme all’originale, redatto in forma elettronica e 

sottoscritto digitalmente e archiviato presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata 

all’Albo Pretorio dell’Azienda Regionale di Coordinamento della Salute in data 23/02/2024, ai 

sensi dell’art. 32, comma l, della L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

La determinazione è esecutiva dal giorno di pubblicazione ai sensi dell’art. 4 comma 2 LR 

21/1992 e ss.mm.ii.. 

 

 

 

Ufficio Proponente: SC GESTIONE RISORSE UMANE 

 

 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 

Katia Colautti 

 

 

Udine 23/02/2024 

 

 

  


